Total das suplementações........................................ R$ 406.171,80

Art.  2.º  –  Servirá  de  suporte  para  a  suplementação  de  que  trata  o  artigo  anterior  o  excesso  de
arrecadação referente Programa Morar  Melhor da Caixa Econômica Federal  no Valor  de  R$ 17.500,00  (dezessete
mil e quinhentos reais), excesso de arrecadação referente convênio Fundo Pimes no valor de R$ 12.000,00 (doze mil
reais)  e  uma  previsão  de  arrecadação,  a  maior,  no  valor  de  R$   34.020,14  (trinta  e  quatro  mil  e  vinte  reais  e

quatorze centavos) e redução nas seguintes dotações orçamentaria:

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO
01     Secretaria de Obras e Viação e órgãos subordinados
03     Administração e Planejamento
07     Administração
021   Administração Geral